вид при транспортировкевид при эксплуатации
вид при транспортировкевид при эксплуатации
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
6 тонн
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
10 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
DLHHI2018-(06)C DLHHI2018-(10)C 2000х1800 2000 1830
DLHHI2518-(06)C DLHH2518-(10)C 2500х1800 2500 1830
DLHHI3018-(06)C DLHHI3018-(10)C 3000х1800 3000 1830
DLHHI3518-(06)C 3500х1800 3500 1830
DLHHI2018-(06)C DLHHI2020-(10)C 2000х2000 2000 2030
DLHHI2520-(06)C DLHHI2520-(10)C 2500х2000 2500 2030
DLHHI3020-(06)C DLHHI3020-(10)C 3000х2000 3000 2030
DLHHI3520-(06)C 3500х2000 3500 2030
DLHHI2020-(06)C DLHHI2022-(10)C 2000х2200 2000 2230
DLHHI2520-(06)C DLHHI2522-(10)C 2500х2200 2500 2230
DLHHI3022-(06)C DLHHI3022-(10)C 3000х2200 3000 2230
DLHHI3522-(06)C 3500х2200 3500 2230
Для получения более подробной информации обращайтесь  в компанию "DoorHan".
L
L+87
60